domo autem et sessione Pauli Marthon eadem inclusa usque ad domum Iohannis Chykos inclusa successissent et devenissent prelibatis domine Anne ac filiis et filiabus suis, que sunt in numero sex iobagionales, item in eodem oppido NaghIda prefate domine Anne ac filiis et filiabus suis ad portionem eorundem quatuor sessiones iobagionales, due parte occidentali, in quibus Mathias Karachon ac Petrus carpentarius, ex parte autem orientali similiter due sessiones iobagionales, in quibus Iohannis fabri et alterius Iohannis Olayws relicte ad presens morarentur, devenissent in portiones, item ibidem ad portionem dictarum domine Anne ac filiorum et filiarum suarum successissent duodecim sessiones iobagionales deserte, preterea exceptis istis sessionibus iobagonalibus ibidem sex sessiones iobagionales desertas reperissent, quarum duas a parte meridionali in platea eiusdem et in fine habitas et existentes prefatis domine Anne ac filiis et filiabus suis, exceptis duabus sessionibus in eisdem habitis, reliquissent et commisissent habere et possidere. – Szombaton, Tamás apostol ünnepe előtti napon (dec. 20.) Zykzo nevű oppidumra szálltak ki, amelyet megosztottak. Media pars platee sancti Ladislai in linea eiusdem oppidi ex parte septemtrionali, necnon altera medietas alterie platee Kelechen, qua ad partem meridionalem adiaceret a domo autem iudicis in eadem platea Kelechen site usque ad finem, successissent et devenissent eisdem domine Anne ac filiis et filiabus suis, item ibidem et in eodem oppido, teatro scilicet eiusdem incipiendo a domo Petri Somogy eadem inclusa usque ad domum Clementis Zabo inclusive, a domo autem seu sessione plebani Cassouiensis ipsa exclusa usque ad domum Valentini fabri eisdem domine ac filiis et filiabus suis successissent in divisione, item platea Cassa apellata, medietas scilicet eiusdem a fluvio usque ad fundum seu domum hanc eadem inclusa prelibati domine Anne ac filiis et filiabus suis devenissent in divisione. Preterea medietas alterie platee Sancti Nicolai a parte orientali existentis inchoando et domo Iohannis Herleh eadem inclusa usque ad finem, necnon alia platea usque ad domum Stephani Pathaky, necnon in eadem platea incipiendo a domo Stephani Rabotha usque ad fundum Clementis Porkolab inclusive memoratis domine Anne ac filiis et filiabus suis, item platea Sancti Iohannis ex parte orientali in opposito usque dictam plateam sancti Ladislai simulcum eadem platea tendendo ad orientem usque ad finem necnon opposito iterum prefate platee Kelechen ad plagam orientalem et occidentalem tendendo usque ad fundum Clementis sartoris devenissent domine Anne ac filiis et filiabus suis. – Tamás apostol napja utáni hétfőn (dec. 22.) Detk és Peren birtokokra szálltak ki, és megosztották. Incipiendo a domo Iacobi eadem inclusa et ad partem meridionalem tendendo usque ad domum Pauli Mehees eadem inclusa, item in possessione Peren in platea scilicet eiusdem a parte septemtrionali adiacenti incipiendo a domo Gregorii Luce in numero sex sessiones iobagionales, a domo autem Michaelis Lyphtho eadem domo inclusa usque ad domum seu sessionem Benedicti Zabo, item ibidem in platea orientali sessiones deserte existentes eisdem domine Anne ac filiis et filiabus suis devenissent. – Aprószentek napja utáni kedden (dec. 30.) Cheech, Makrancz, Bodolo, Lancz és Wamosnemethy birtokokra szálltak ki, és megosztották. Medietas eiusdem possessionis Cheech a domo Gregorii Kerekes incipiendo in medietate eiusdem possessionis tendendo ad partem septemtrionalem usque ad finem, pars autem sive medietas eiusdem platee modo simili in medio eiusdem incipiendo a domo Thome Poka ad plagam meridionalem tendendo et usque ad finem annotatis domine Anne ac filiis et filiabus suis devenissent, deserte autem sessiones unicuique parte devenissent. Item possessionem Makrancz taliter divisissent, quod incipiendo in metis eiusdem possessionis a domo Ladislai Theyes in platea eiusdem tendendo ad plagam septemtrionalem usque ad finem, item ibidem inchoando a domo Stephani, qua esset in medio eiusdem, modo simili usque ad finem eadem inclusa et ad partem meridionalem tendendo cessissent domine

Anne ac filiis et filiabus suis. Item possessionem Bodolo taliter divisissent, quod una platea eiusdem possessionis a parte meridionali existens simulcum sessionibus desertis, excepta una sessione similiter deserta, eisdem domine Anne ac filiis et filiabus suis, possessionem autem Lancz taliter divisissent, quod primo incipiendo a quadam domo Demetrii Horah tendendo ad plateam, qua esset a parte occidentali et iterum tendendo ad meridionalem plagam cum tribus iobagionibus, videlicet Bartholomei Kalnas et Johannis Horuathy simulcum desertis sessionibus iobagonalibus in eadem habitis prelibatis domine Anne ac filiis et filiabus suis commisissent possidendas. Item possessionem WamosNemethy hoc modo divisissent, quod primo incipiendo a platea, qua existeret a parte orientali et a fine incipiendo a plaga septemtrionali usque ad domum Symonis Iezthew inclusive, item ibidem in eadem platea a domo Emerici Dohar inclusive incipiendo at tendendo ad aliam plateam, qua esset a parte meridionali incipiendo a fine eiusdem platee a plaga orientali usque ad domum Emerici Goor eadem inclusa, item modo simili in eadem platea eiusdem incipiendo in medio videlicet a domo Andree Pani eadem inclusa et ad plagam meridionalem tendendo usque ad domum Georgii Warga inclusive sepefatis domine Anne ac filiis et filiabus suis devenissent in portiones, desertas autem sessiones quelibet pars haberet in sua divisione, domum autem et curiam in eadem possessione WamosNemethy in platea eiusdem occidentali habitam alias per condam Nicolaum Drwsel castellanum dicti castris Naghida preparatam et edificatam tam egregio Iohanni de Peren, quam etiam prelibatis domine Anne ac filiis et filiabus suis pro eo, quod eandem dividere nequivissent, communiter uti et frui commisissent. – Újév előtti szerdán (dec. 31.) Swtha, Wywar, Panyok és Chaan birtokokra szálltak ki, és megosztották. Platea in eadem possessione Swtha a parte occidentali existens et a parte aque fluvii, videlicet a plaga meridionali et a domo Emerici Banyay eadem inclusa usque ad domum Stephani Warga incluse (!) successisset et devenisset annotatis domine Anne ac filiis et filiabus eiusdem in portiones, ibidem duo inquilini, videlicet Benedictus Konya et Iohannes Bracho eidem domine successissent. Predictam vero possessionem Wywar hoc modo divisissent, quod platea superior pars eiusdem a parte orientali super eandem plateam incipiendo a fine meridionali et a domo Gregorii Soos tendendo ad plagam septemtrionalem usque ad domum Petri Cristel inclusive, item ibidem et in eadem possessione Wywar tendendo ad partem alterius platee Kezep, qua pars eiusdem tenderet ad partem orientalem incipiendo a parte septemtrionali, videlicet a domo Michaelis Zay tendendo in eadem ad plagam meridionalem usque ad domum Sebastiani Koska inclusive, item in eadem platea incipiendo a domo Fabiani Benee et tendendo ad plagam septemtrionalem usque sessionem desertam Nicolai Sebastiani ipsa inclusa, preterea in eadem platea incipiendo a domo Laurentii Zelees inclusive et tendendo ad partem orientalem usque ad domum seu sessionem ad Emerici Czompo, deinde tendendo ad plateam Kezep, ibique due sessiones iobagonales, una populosa Thome Heer, alia deserta, item ibidem et in eadem possessione Wywar duo inquilini, videlicet Albertus et Symon prefatis domine Anne ac filiis et filiabus suis devenissent in portiones tenendum et possidendum. Possessionem autem Panyok taliter separassent et divisissent, quod ibidem et in eadem possessione domos seu sessiones iobagonales, in quibus Valentini Egidii, Georgius Haynal, Marcus similiter Haynal, Petrus Demetrii, Petrus Petri, Emericus Haynal ad presens morarentur ac ibidem due sessiones deserte, in quibus alias Stephanus Czako et relicta Georgii inhabitassent, predictis domine Anne ac filiis et filiabus eiusdem devenissent in portiones possidende. Postremoque et ultimo ad possessionem Chaan vocatam accessissent et eandem hoc modo divisissent, quod ibidem et in eadem possessione Chaan quatuor sessiones, in quarum una Urbanus, Nicolaus, Valentinus Matho et Stephanus Stanislai moram facerent, eisdem domine Anne filiisque et filiabus suis